Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1278/2022

São Roque, 10 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, agradecer
Vossa Excelência pela disponibilização da Emenda ao Município de São
Roque destinada a infraestrutura para esporte educacional, recreativo e
de lazer.

Cabe mencionar que os esportes são uma

importante ferramenta para tirarmos os jovens da criminalidade e das drogas,

bem como uma grande forma de levar saúde à população.

Por fim, aproveito a oportunidade para renovar meus

mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO FEDERAL CEZINHA DE MADUREIRA
DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2022 - 15:30 6167/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7H70W0NWU71PWYC
		2022-05-11T11:44:53-0300

		2022-05-11T11:44:53-0300